CENTRO ESTADUAL DE ATENCAO

CEAP"S OL PROLONGADA E CASA DE APOIO

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES

INSTITUTO SOCRATES GUANAES [of éncia: 0-19
Unidade Nome do Colaborador Data de Admissé&o Cargo Telefone Email Val?;lf]l:’ono AFb;?aosdng_:re(r:;)/ Valor 13° (R$) Salar\(&;gt)) Més Desgoe:::sls(Rﬂi) Valo[éé(;uldo
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE  |André Mansur de Carvalho Guanaes Gomes 01/03/2015 Diretor Presidente (11) 4003-1543  |andre.guanaes@isgsaude.org 2.867,26 2.867,26
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE | Teréncio Sant'Ana Costa 20/08/2015 Diretor Financeiro (11) 4003-1543  [terencio.costa@isgsaude.org 1.875,85 1.875,85
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE  |Aline Maria Silva Oliveira 06/02/2019 Diretor Administrativo (11) 4003-2545 |aline.oliveira@isgsaude.org 2.193,31 2.193,31
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE  |José Maria Costa Orlando 01/03/2019 Diretor Técnico (11) 3522-3032 |josemaria.orlando@isgsaude.org 1.667,95 1.667,95
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE |Alexandra Pereira Do Nascimento 13/07/2015 Gerente de Gestéo de Pessoas (11) 4003-1543  |alexandra.nascimento@isgsaude.org 553,61 553,61
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE |Giovana Motta de Miranda 02/03/2015 Assessora de Comunicagao (21) 4062-8888 |giovana.miranda@isgsaude.org 632,79 632,79
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE |Alexandre Conceigao Santiago 18/08/2017 Gerente de Contratos (11) 4003-1543 |alexandre.santiago@isgsaude.org 435,01 435,01
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE |Marcelo Pollini Venancio 01/07/2017 Gerente de Controladoria (11) 4003-1543 | marcelo.pollini@isgsaude.org 623,74 623,74
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE  |Murilo Mendes Menezes 08/11/2017 Gerente de Engenaria (11) 4003-1543  |murilo.menezes@isgsaude.org 513,42 513,42
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE |Vilson Tadeu do Nascimento Ribeiro 21/03/2016 Gerente de Tecnoloiga da Informagao (11) 4003-1543 |vilson.ribeiro@isgsaude.org 617,55 617,55
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE |Otavio Augusto Cardoso Adegas 09/11/2017 Assessor Juridico (11) 4003-1543  |otavio.adegas@isgsaude.org 557,18 557,18
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE |Adriane Rebeca Ferreira de Carvalho Von Jakitschd 05/07/2018 Gerente de Suprimento (11) 4003-1543  |rebeca.carvalho@isgsaude.org 429,20 429,20
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE  |Daniel Burgos Mendonga 01/08/2019 Gerente Financeiro (11) 4003-1544  |daniel.mendonca@isgsaude.org 488,60 488,60

Fonte: Gestéo de Pessoas - Instituto Sécrates Guanaes - ISG.
Folha de pagamento: Dezembro/2019
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Carlos Eduardo D. Souza
Financeiro Corporativo
Instituto Socrates Guanaes



